sócia.12.:.[CO.iinha, área de serviço e 01 (uma) vaga de garagem descoberta no recuo 
fióntilaar'eil privativa real 52,99m' (cinquenta e dois vírgula noventa e nove metros 
quadiedos)Má'rea de uso coMum real 59,46m (cinquenta e nove virgula quarenta e seis 
metrOquadrados), área real total 113,47m2  (cento e treze vírgula quarenta e sete 
metïds-SqUadíádos), área equivalente de construção 81,22m2  (oitenta e um virgula vinte e 
dOi..álMetrdaïqiiadrados), coeficiente de proporcionalidade 0,2018 (zero virgula dois zero 
um...:áitofiação ideal 20,18% (vinte virgula dezoito por cento) e cota ideal do terreno